様式第１号
文　書　番　号
令和　　年　　月　　日

公益財団法人岡山県市町村振興協会
理事長　　様

団体名：

代表者名：　　　　　　　　　　　　印
令和　　年度宝くじ広報助成金交付申請書
宝くじ広報助成金交付要綱第３条に基づき、次のとおり申請します。

	掲載広報紙名・号

	発行日
	令和　　年　　月　　日
	令和　　年　　月　　日

	掲載対象宝くじ
	サマージャンボ宝くじ
	ハロウィンジャンボ宝くじ

	申　　　請　　　額
	　　４０，０００　円

	掲載内容（広報紙掲載部分のコピー貼付け）

	連　絡　先
	担当者所属・氏名

TEL　　　　　　　　　　　　　FAX

E-mail：

	備　　　考
	申請期日　　毎年１２月末日

様式第２号
文　書　番　号

令和　　年　　月　　日

公益財団法人岡山県市町村振興協会
理事長　　　　　　　　　　　様

請求者住所：

請求団体名：

代表者名：　　　　　　　　　　　　印

令和　　年度宝くじ広報助成金請求書
宝くじ広報助成金交付要綱第３条に基づき、次のとおり請求します。

記

１．請求金額　　　４０，０００　　円
２．振込先
　　　　金融機関名　　　　　　　　　　　　　支店名
　　　　普通預金　口座番号
　　　　口座名義人
　　　　（フリガナ）
670　宝くじ広報助成金交付要綱